ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ    ПУДОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ №  33

с. Пудовка
                                                                                                                            01.08.2018
                                                                                                                       8 собрание 4 созыва
Об    отмене    Решения    Совета    Пудовского
сельского     поселения   от  28.02.2017   № 203
«О порядке избрания Главы сельского поселения».

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, с вынесенным протестом прокуратуры от 24.04.2018г № 42-2018г.

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

     1. Решение  Совета  Пудовского сельского  поселения от  28.02.2017   № 203
«О порядке избрания Главы сельского поселения»,  отменить.
     2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально- экономический комитет.

Председатель Совета	                       Глава			   Глава
Пудовского  сельского поселения                                   Пудовского сельского поселения
                              Ю.В.Севостьянов                                                       Ю.В. Севостьянов